
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

SP36 ATEX SIURBLYS SU HIDRAULINE PAVARA - 5177.59 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

SP36 ATEX yra (su 3 colių išvadu) hidraulinis purvo klasės siurblys, skirtas švariems ir stipriai
apkrautiems skysčiams. Sparnuotė ir korpusas pagaminti iš nerūdijančio plieno. Siurblys pasižymi
dideliu našumu dėka hidraulinės galios ir išskirtinio uždaro vienkanalio tipo sparnuotės, kuri
užtikrina labai didelį efektyvumą. Našumas yra iki 1600 l/min., kėlimo aukštis iki 50 metrų.  
YPATYBĖS • Ypatingai tvirtas ir patikimas, reikalaujantis minimalios priežiūros, gali neribotą laiką
veikti sausos eigos sąlygomis • Kad būtų galima apžiūrėti sparnuotę ir siurbimo kamerą, siurblio
korpusą galima atidaryti per kelias minutes be specialių įrankių • Gali veikti prijungus prie mažų
hidraulinio maitinimo agregatų arba naudojant mini ekskavatoriaus, traktoriaus, sunkvežimio ar kt.
priemonių hidraulinę grandinę • Hidraulinis variklis su vienpusiu vožtuvu, kuris apsaugo nuo
atsitiktinio alyvos nutekėjimo, jei prijungtas prie netinkamo hidraulinio prievado • Su „Viton“
hidraulinių variklių sandarikliu, skirtu aukštos temperatūros skysčiams pumpuoti • Vieno kanalo
sparnuotė (be mentelių) turi minimalų mechaninį poveikį pumpuojamam skysčiui, todėl ribojamas
emulsijų ir putų susidarymas • Svarbi funkcija – išsiliejusių alyvų ir naftos produktų išpumpavimas  
TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS



Siurblio išvadas: 3″ “F”
Matmenys: PxA: 350×370 mm
Svoris: 17 kg
Maksimalus našumas: 1600 l/min
Maksimalus vandens kėlimo aukštis: 50 m
Pumpuojamų kietųjų dalelių maksimalus dydis: iki 1 cm
Darbo rato tipas: vienkanalis uždaro tipo
Siurblio korpuso medžiaga: nerūdijantis plienas
Darbinio rato medžiaga: nerūdijantis plienas
Variklio reduktoriaus grupė: 2
Alyvos debitas: 15 – 38 l/min
Idealus alyvos debitas: 30 l/min
Alyvos slėgis: 100 – 210 barų
Maksimalus priešslėgis: 17 bar
ATEX II2G c IIB T5 X-20°≤Tamb≤+50°C

  Gamintojas: DOA

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 96

Maks. kėlimo aukštis (m.) 35

https://www.doa-srl.com/en/atex-pumps



